המבקש רשאי לצאת ממעצר הבית לצרכי עבודה בין השעות 07:00 ועד השעה 17:00 ובלבד שאחד המפקחים דלעיל
צמוד אליו ומפקח עליו.

כל אחד מהמפקחים הנ"ל יחתום על ערבות צד ג' בסך של 20,000 ₪.

הערבויות הנ"ל יתווספו ליתר הערבויות שבתיק המעצרים.

המזכירות תודיע לצדדים החלטה זו.

ניתנה היום, ד' אלול תשע"ה, 19 אוגוסט 2015, בהעדר
הצדדים.